
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: transportes@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA 060/2019 

 

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE: 

           DESIGNAR, o Servidor Público Municipal, Sr. Juliano Zacarias 

Ferreira, com o cargo de Auxiliar Administrativo, como responsável pela 

documentação do  Centro Municipal de Educação Infantil Irmã Joseane , a partir 

do dia  11 de Junho de 2019 (11/06/2019). 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE: 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos doze 

dias do mês de Junho do ano de 2019. 

 

 

Gabinete do Prefeito 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 

 

 


